ואת הפסיקה הנוהגת, אני זה כאשר אני שוקלת את חומרת המעשה, את הערכים שנפגעו ובכלל נוכח האמור לעיל
וכלה במאסר לתקופה שאינה כי מתחם העונש הראוי הינו החל ממספר חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות מוצאת

ארוכה.

בהתאם לסעיף 40ד (א) בחוק העונשין תשל"ז -1977, רשאי בית המשפט לסטות ממתחם העונש ההולם כאשר הוא
מוצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש כי ישתקם.

התלבטתי רבות אם יש מקום לסטות ממתחם העונש ההולם במקרה זה.

בסופו של יום, אני סבורה כי בעניינו של הנאשם שלפניי גוברים סיכויי השיקום.

עסקינן במי שכטענת בא כוחו, למעשה מצוי במבחן מאז פשטה המשטרה על ביתו.

3. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור הנאשם עבירה של החזקת סם לשימוש עצמי.

4. 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה על פקודת הסמים שאינה החזקה לשימוש
עצמי.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור כדין.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד אלול תשע"ה, 08 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.